
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про утворення комісії з питань 
передачі об’єкта нерухомого 
майна у с-щі Бородянка 
Бучанського району Київської 
області в державну власність

Відповідно до статті 6 Закону України “Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності”, пунктів 7–9 Порядку подання та розгляду 
пропозицій щодо передачі об’єктів з комунальної у державну власність та 
утворення і роботи комісії з питань передачі об’єктів у державну власність, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 
1998 року № 1482, розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 квітня 
2025 року № 364-р “Про погодження передачі нерухомого майна у с-щі Бородянка 
Бучанського району Київської області в державну власність” та рішення 
Бородянської селищної ради Бучанського району Київської області від 18 червня 
2025 року № 5204-70-VIII “Про безоплатну передачу об’єкту нерухомого майна – 
будівлі в селищі Бородянка по вул. Центральна, буд. № 228 із комунальної 
власності Бородянської селищної територіальної громади у державну 
власність”

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію з питань передачі об’єкта нерухомого майна 
у с-щі Бородянка Бучанського району Київської області в державну власність 
(далі – Комісія) у складі, що додається.

2. Комісії у встановленому законодавством порядку:
здійснити передачу об’єкта нерухомого майна (реєстраційний номер 

2986224232080) – будівель та споруд по вул. Центральній, 228, у с-щі 
Бородянка Бучанського району Київської області, що розміщені на земельній 
ділянці площею 0,7149 гектара (кадастровий номер 3221055100:01:003:0119), з 
комунальної власності Бородянської селищної територіальної громади у 
державну власність до сфери управління Міністерства у справах ветеранів 
України на баланс Науково-навчального експертного центру “Бородянка”;



2

у термін до 18 липня 2025 року оформити акт приймання-передачі майна у 
чотирьох примірниках та подати на затвердження до Міністерства у справах 
ветеранів України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Руслана ПРИХОДЬКА.

Міністр Наталія КАЛМИКОВА




